ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2018 - IL

13/2018

13/2018

24/01/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ANTONIO JOSÉ BISSANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 010867 - EMPRESA JOAÇABENSE DE TRANSP. COLETIVOS
LTDA

1 0,0000 351.120,00

1 351.120,00

13/2018

2/2018-IL

Inexigibilidade de Licitação

25/01/2018
AQUISIÇÃO DE PASSAGENS PARA ALUNOS QUE FREQUENTAM CURSOS SUPERIORES E
TÉCNICOS NOS MUNICÍPIO DE LUZERNA E JOAÇABA, NÃO DISPONÍVEIS NO MUNICÍPIO DE ÁGUA
DOCE.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   25   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------
ANTONIO JOSÉ BISSANI
PREFEITO MUNICIPAL